
 

UNIONE DEI COMUNI DI MONTE CONTESSA 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 

 

ORIGINALE 

 

n.  03 del 30/12/2024 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente. 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 17:20 – a seguire - si 

è riunito il suddetto Consiglio dell’Unione, in seconda convocazione ordinaria, convocata dal 

Presidente con avviso Prot. n. 50 del 18/12/2024. Fatto l’appello nominale risultano presenti i 

Signori:  

 

N° COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

01 SCALFARO Francesco PRESIDENTE-Commune di Cortale X  

02 GIAMPA’ Domenico SINDACO-Comune San Pietro a Maida X  

03 PINO Costanza COMMISSARIO – Comune Maida X  

04 MASCARO Gianluca VICESINDACO- Comune Jacurso X  

05 SCOLLATO 

 

Danilo CONSIGLIERE-Comune di Cortale X  

06 FEROLETO Francesco CONSIGLIERE-Comune di Cortale X  

07 ============= ========== CONSIGLIERE-Comune di Cortale =====

= 

===

== 08 CURCIO Celestino CONSIGLIERE-Comune di San Pietro a Maida X  

09 PALLARIA Domenico CONSIGLIERE-Comune di San Pietro a Maida  X 

10 PROCOPIO Francesco CONSIGLIERE-Comune di San Pietro a Maida  X 

11 TOZZO Giuseppe CONSIGLIERE-Comune di Jacurso X  

12 SERRATORE Giusy CONSIGLIERE-Comune di Jacurso X  

13 DE VITO Gianluca CONSIGLIERE-Comune di Jacurso X  

14 PAONE Salvatore CONSIGLIERE-Comune di Maida X  

15 SONETTO’ Antonio CONSIGLIERE-Comune di Maida  X 

16 PILO’ Fulvio CONSIGLIERE-Comune di Maida  X 

 TOTALE 11 4 

 

Partecipa alla seduta il Segretario p.t. dell’Unione dott. Ferdinando PIRRI.  

Essendo legale il numero degli intervenuti il Dr. Agr. Francesco Scalfaro, nella sua qualità di 

PRESIDENTE, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’UNIONE 



 

Il Presidente propone di dare per letti i verbali delle precedenti sedute essendo gli stessi stati messi 

a disposizione dei Consiglieri. 

 

IL CONSIGLIO DELL’UNIONE 

 

Udito quanto comunicato il Presidente; 

 

Visti i verbali della seduta del Consiglio dell’Unione del 25/07/2023, n.ri 1-2-3-4-5-6; 

 

Visto il verbale della seduta del Consiglio dell’Unione del 28/12/2023, n. 7 (seduta deserta); 

 

Visto il verbale della seduta del Consiglio dell’Unione del 18/04/2024, n. 1 (seduta deserta); 

 

Dato atto che i predetti verbali sono stati redatti dal Segretario dell’Unione in modo conforme alla 

volontà del Consiglio;  

 

Ritenuto di sottoporre a votazione i verbali in questione;  

 

Visto il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267,  

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del Servizio 

Amministrativo, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

 

Con voti unanimi favoirevoli, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

Di approvare i verbale n.ri 1-2-3-4-5-6 della seduta del 25/07/2023, nonché il verbale n. 7 del del 

28/12/2023 ed il verbale n. 1 del 18/04/2024 del Consiglio dell’Unione dei Comuni “Monte 

Contessa”, così come redatti dal Segretario dell’Unione. 

 

************ 
 



Approvato e sottoscritto 

 

   Il Presidente Il Segretario Comunale 

 Dr. Agr. Francesco Scalfaro                                                                Dott. Ferdinando Pirri  

 

 

   

 

PUBBLICAZIONE 

 

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi  

(art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

Data 10/01/2025 

 

    Il Responsabile 

     Dott. Ferdinando Pirri 

 
 
 

 

ATTESTAZIONE 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, D. Lgs. n. 267/2000); 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

  è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D. Lgs. n. 267/2000). 

 

Data 10/01/2025                            Il Responsabile 

               Dott. Ferdinando Pirri. 

 

 

 

 

 

 
 


